

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Morrinhos
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2006.03/2022
 Data de Realização: 04/07/2022 às 08:30
 Local: www.bbmmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Jorge Luiz da Rocha

GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI 19.293.025/0001-59

Total do Fornecedor 376.317,35

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. INSTALADO NA S	Metro Quadrado	120,00	86,900000	10.428,000000	86,90

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO	Metro Quadrado	39,00	89,000000	3.471,000000	89,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO.	Metro Quadrado	42,00	79,900000	3.355,800000	79,90

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	Metro Quadrado	120,00	163,900000	19.668,000000	163,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE DIVULGAÇÃO EM VINIL COM IMPRESSÃO COLORIDA TAM 18X 20 CM	Unidade	6.300,00	2,480000	15.624,000000	2,48

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTON ADESIVO DE PAPEL FOSCO EM 4 CORES, 7 CM DE DIÂMETRO.	Unidade	27.600,00	0,770000	21.252,000000	0,77

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHA EM 4 CORES, 7CM DE DIÂMETRO.	Unidade	24.600,00	0,980000	24.108,000000	0,98

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA PARA FACHADA DE IDENTIFICAÇÃO COM ESTRUTURA DE METALON E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO EM LONA	Metro Quadrado	54,00	170,000000	9.180,000000	170,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PLASTICA PERSONALIZADA. corpo branco com detalhes coloridos. Clip plástico e detalhe inferior	Unidade	880,00	4,000000	3.520,000000	4,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVEIRO PERSONALIZADO, PLÁSTICO, 04CM DIÂMETRO, GEL, ARGOLA E CORDÃO.	Unidade	810,00	5,900000	4.779,000000	5,90

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SQUEEZE PERSONALIZADO TIPO GARRAFA PARA AGUA, TIPO SQUEEZE, EM POLIETILENO, TAMPA ROSQUEADA, CAPACID	Unidade	1.100,00	6,000000	6.600,000000	6,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G.	Unidade	4.500,00	1,500000	6.750,000000	1,50

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G.	Unidade	1.060,00	3,000000	3.180,000000	3,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G.	Unidade	680,00	1,500000	1.020,000000	1,50

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4.	Unidade	16.700,00	0,500000	8.350,000000	0,50

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO EM LONA TIPO FAIXA 4X4	Metro Quadrado	115,00	119,000000	13.685,000000	119,00

Lote: 34 Homologado

Relatório de Vencedores

50 cm de comprimento e 15 cm de largura, confe



Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BONÉ PERSONALIZADO EM TECIDO TACTEL, COM FECHO PLÁSTICO E IMPRESSÃO EM FRENTE E LATERAIS. TAMANHO Ú	Unidade	700,00	23,990000	16.793,000000	23,99

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA MANGA LONGA, CAMISETA, TIPO UNIFORME, MANGA LONGA, GOLA REDONDA, COR BRANCA COM DETALHES ESTA	Unidade	155,00	33,400000	5.177,000000	33,40

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE ZINCO PARA IDENTIFICAÇÃO COM ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 E DOIS BARROTES.	Metro Quadrado	34,00	400,000000	13.600,000000	400,00

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP 04.553.782/0001-47

Total do Fornecedor 32.043,25

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOJO PERSONALIZADO PARA LÁPIS EM LONA RESISTENTE, COM ZÍPER, CORES DIVERSAS, base triangular. Tama	Unidade	850,00	12,880000	10.948,000000	12,88

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS com 2 (DOIS)	Unidade	275,00	76,710000	21.095,250000	76,71

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 23.460.132/0001-00

Total do Fornecedor 47.316,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	16.900,00	0,640000	10.816,000000	0,64

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, GOLA REDONDA, SUBLIMADA COM ARTES COLORIDAS. TAMANHOS: PP,M , G, GG E	Unidade	1.460,00	25,000000	36.500,000000	25,00